АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2023                                                                                                    № 446
                                                                        г. Алейск

О внесении изменений в постановление

Администрации Алейского района от 01.12.2022

№ 649 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на использование земель

или земельного участка, которые находятся

в муниципальной собственности,

без предоставления земельных участков

и установления сервитута, публичного сервитута»

          В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 года № 204-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 22.11.2021

года № 377-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской

Федерации», п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Алейского района от 01.12.2022 № 649 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на

использование земель или земельного участка, которые находятся в

муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и

установления сервитута, публичного сервитута»: пункт 2.8. изложить в новой

редакции:

 «2.8. Максимальный срок предоставления государственной

(муниципальной) услуги при обращении в целях получения разрешения на

использование земель, в том числе посредством ЕПГУ и МФЦ составляет 7

дней.».

        2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Администрации Алейского района Алтайского края (https://aladm.ru/).

Глава района                                                                                             С.Я. Агаркова

В.И. Каштальянова

66326